МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4214/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аторина Оксана Анатольевна по конкурсу 153,29

2 Ащеулова Дарья Евгеньевна по конкурсу 136,84

3 Бабенко Валерия Евгеньевна по конкурсу 162,52

4 Бабина Ольга Алексеевна по конкурсу 139,21

5 Бейгель Ольга Геннадьевна по конкурсу 138,06

6 Беляева Ульяна Владимировна по конкурсу 157,29

7 Дрофа Елена Викторовна по конкурсу 148,74

8 Коваленко Анастасия Александровна по конкурсу 127,48

9 Кок Людмила Александровна по конкурсу 118,39

10 Колпакова Наталья Игоревна по конкурсу 166,52

11 Кузнецов Александр Евгеньевич по конкурсу 144,93

12 Павина Анна Владимировна по конкурсу 146,32

13 Першеева Юлия Андреевна по конкурсу 160,97

14 Петров Сергей Николаевич по конкурсу 144,99

15 Шевченко Екатерина Витальевна по конкурсу 180,37

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Михель Анастасия Викторовна по конкурсу 144,08

2 Тейхриб Виктория Александровна по конкурсу 157,39

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331002    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Уголовное право и уголовный процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Губанов Михаил Юрьевич по конкурсу 121,42

2 Загоскина Ольга Александровна по конкурсу 126,93

3 Сарыглар Тайгана Руслановна по конкурсу 130,4

4 Уросова Наталья Олеговна по конкурсу 111,38

5 Харская Юлия Николаевна по конкурсу 123,32

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 40.04.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «Гражданское право и процесс»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абушкевич Ольга Михайловна по конкурсу 146,69

2 Батрак Мария Александровна по конкурсу 160,04

3 Бородина Елена Евгеньевна по конкурсу 116,32

4 Горбунова Лариса Алексеевна по конкурсу 157,25

5 Дябденкова Алена Сергеевна по конкурсу 155,97

6 Егиазарян Нина Врамовна по конкурсу 136,43

7 Зырянова Мария Викторовна по конкурсу 163,28

8 Колотовкина Ольга Борисовна по конкурсу 158,64

9 Мироносицкая Майя Романовна по конкурсу 138,15

10 Скрипко Анастасия Игоревна по конкурсу 129,94

11 Шилова Юлия Романовна по конкурсу 138,6

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев